

## TOHOLAMMIN KUNNAN LIITTYMINEN PYÖRÄILYKUNTIEN VERKOSTOON

## Sivltk § 21

Valmistelija liikunta- ja nuorisosihteeri Minna Vilppola p.040-150 5233, sivistysjohtaja Eeva Päiviö p.040-150 5230

Jukka Lintilä esitti kunnanhallituksen 10.2.2020 kokouksessa § 30 / kohta 2, että Toholammin kunta liittyisi pyöräilykuntien verkostoon.

Pyöräilykuntien verkosto ry on kuntien, valtionhallinnon, yritysten, järjestöjen ja muiden tahojen välinen yhteistyöverkosto. Verkoston päätavoite on pyöräilyn ja kävelyn lisääminen kestävinä liikennemuotoina ja arkiliikuntana, jotka tuottavat hyvinvointia yksilölle, yhteiskunnalle ja ympäristölle. Verkostoon kuuluu 127 jäsentahoa, joista 94 on kuntia ja kaupunkeja.

Pyöräilykuntien verkosto tarjoaa tietoa ja palveluja pyöräilyn edistämiseksi. Se osallistuu erilaisiin pyöräilyä edistäviin ohjelmiin ja kehittämishankkeisiin sekä tekee vaikuttamistyötä pyöräilyn aseman vahvistamiseksi kuntien ja valtion päätöksenteossa. Pyöräilyn kampanjointia verkosto tekee Suomi Pyöräilee -hankkeen kautta, jonka toimintamuotoja ovat muun muassa Pyöräilyviikko, Kilometrikisa sekä Vuoden pyöräilijän, Vuoden pyöräilyteon ja Vuoden pyöräilykunnan valinnat. Verkoston pyöräilykasvatushankkeet (Pyöräilevät ja kävelevät koulubussit, Lapsella on oikeus pyöräillä, Arkimatkat aktiivisiksi) keskittyvät lasten turvallisen ja itsenäisen liikkumisen edistämiseen.

Pyöräilykuntien verkosto haluaa:

- laadukkaat ja turvalliset pyöräilyolosuhteet kaikille
- kaksinkertaistaa pyöräilyn määrän Suomessa
- vahvistaa pyöräilyn edistäjien ja pyöräilijöiden yhteisöä

Yhdistyksen jäseneduista Toholammin kannalta hyödyllisimmiltä vaikuttavat ajankohtainen aineisto pyöräilyn ja kävelyn edistämisestä (raportteja, selvityksiä, pyöräilykarttoja, ratkaisumalleja jne.), pyörämatkailun ja sen reittien kehittämiseen liittyvä tuki ja tuki pyöräilyn, kävelyn ja muun kestävä liikumisen edistämässä (yhteistyö pyöräilyn ja kävelyn kehittämissuunnitelmien tekemisessä).

Pyöräilykuntien verkoston jäsenenä kunta profiloituu hyvinvointiin ja terveellisiin liikkumistapoihin kannustavana tulevaisuuden asuinpaikkana.

Jäsenmaksu on 230 € vuodessa (alle 7000 asukkaan kunta).

*Liikunta- ja nuorisosihteeri:* Toholammilla pyöräilykampanja on toteutettu ns. postilaatikkokampanjana, jossa pyöräilijä kirjaa käyntinsä reitin varrella olevaan vihkoon tai kirjaa omat kesän suorituksensa henkilökohtaiseen suorituskorttiin ja ilmoittaa suorituskerrat kampanjan päätyttyä liikuntasihteerille. Tänä kesänä koronan takia olemme ottaneet myös valokuvaamisen mukaan kampanjaan Nappaa kuva pyöräilymaisemasta tai pyöräilyka-vereistasi -idealla. Postilaatikat ovat suosittuja etappeja kaikenikäisten keskuudessa. Etenkin ikääntyvä väestö on innoton kirjaamaan omia liikunta-suorituksia nettiin. Pyöräilyverkoston kilometrikisa kuitenkin vaatisi nettire-

kisteröitymisen ja kirjaamisen.

Liikuntatoimi on myötämielinen eri liikuntalajien toimintaan ja pyrkii järjestämään ja huomioimaan toimintoja jokaiselle jotakin -periaatteella. Tämän kesän kampanja on aloitettu 1.5. aikaisempien kesien tyyliin.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta päättää, että Toholammin kunta liittyy Pyöräilykuntien verkosto ry:een. Pyöräilykampanja toteutetaan kuluvana kesänä edelleen postilaatikkokampanjana.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---